
○平成29年第7回大山町議会定例会 審議結果（9月26日議決分）
○賛否が分かれた議案 ○は賛成、×は反対あるいは保留
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結
果

102 平成２８年度大山町一般会計歳入歳出決算の認定について ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ 賛成12人認定

104
平成２８年度大山町住宅新築資金等貸付事業特別会計歳入歳出
決算の認定について

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 賛成14人認定

発議案
第８号

核兵器禁止条約に調印することを唯一の被爆国・日本の政府に
求める意見書の提出について

× ○ × ○ × × × ○ × ○ × × × × ○ 賛成5人否決

○全会一致の議案
議案
番号

結果

101 可決
103 認定
105 認定
106 認定
107 認定
108 認定
109 認定
110 認定
111 認定
112 認定
113 認定
114 認定
115 認定
116 認定
117 認定
118 認定
119 可決
120 可決
121 可決
122 可決
123 可決
124 可決
125 可決
126 可決
127 可決
128 可決

発議案
第７号

可決

決議案
第１号

可決

※議案の採決は、杉谷洋一議長を除く15人で行います。

平成２８年度大山町索道事業特別会計歳入歳出決算の認定について

物品購入契約の締結について（中山第４分団 小型動力ポンプ付積載車）

平成２８年度大山町介護保険特別会計歳入歳出決算の認定について

工事請負契約の締結について（大山町役場本庁舎外部改修工事）

件名

大山町介護保険条例の一部を改正する条例について
平成２８年度大山町土地取得特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町開拓専用水道特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町夕陽の丘神田特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町簡易水道事業特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町国民健康保険診療所特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について

平成２９年度大山町公共下水道事業特別会計補正予算（第２号）

平成２８年度大山町農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町公共下水道事業特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町風力発電事業特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町温泉事業特別会計歳入歳出決算の認定について
平成２８年度大山町宅地造成事業特別会計歳入歳出決算の認定について

不適切な事務処理について再発防止の徹底を求める決議について

「全国森林環境税」の創設に関する意見書の提出について

平成２９年度大山町一般会計補正予算（第３号）

平成２８年度大山町水道事業会計決算の認定について
平成２９年度大山町一般会計補正予算（第２号）

平成２９年度大山町水道事業会計補正予算（第２号）

平成２９年度大山町開拓専用水道特別会計補正予算（第１号）
平成２９年度大山町夕陽の丘神田特別会計補正予算（第１号）
平成２９年度大山町国民健康保険診療所特別会計補正予算（第１号）
平成２９年度大山町介護保険特別会計補正予算（第２号）


