○平成29年第7回大山町議会定例会 審議結果(9月26日議決分)

○賛否が分かれた議案

○は賛成、×は反対あるいは保留

議案番号	件名	森本貴之	池田幸恵	門脇輝明		大原広巳	大杖正彦	本			藤大	尾	吉原美智恵	超 田 聰	野口俊明	西山富三郎	結果
102	平成28年度大山町一般会計歳入歳出決算の認定について	0	0	0	×	0	0	0	×	×	0	0	0	0	0	0	賛成12人認定
104	平成28年度大山町住宅新築資金等貸付事業特別会計歳入歳出 決算の認定について	0	0	0	0	0	0	0	×	0	0	0	0	0	0	0	賛成14人認定
	核兵器禁止条約に調印することを唯一の被爆国・日本の政府に 求める意見書の提出について	×	0	×	0	×	×	×	0	×	0	×	×	×	×	0	賛成5人否決

○全会一致の議案

\bigcirc X	一致の議業	
議案番号	件名	結果
101	大山町介護保険条例の一部を改正する条例について	可決
103	平成28年度大山町土地取得特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
105	平成28年度大山町開拓専用水道特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
106	平成28年度大山町夕陽の丘神田特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
107	平成28年度大山町簡易水道事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
108	平成28年度大山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
109	平成28年度大山町国民健康保険診療所特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
110	平成28年度大山町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
111	平成28年度大山町介護保険特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
112	平成28年度大山町農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
113	平成28年度大山町公共下水道事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
114	平成28年度大山町風力発電事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
115	平成28年度大山町温泉事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
116	平成28年度大山町宅地造成事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
117	平成28年度大山町索道事業特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
118	平成28年度大山町水道事業会計決算の認定について	認定
119	平成29年度大山町一般会計補正予算(第2号)	可決
120	平成29年度大山町開拓専用水道特別会計補正予算(第1号)	可決
121	平成29年度大山町夕陽の丘神田特別会計補正予算(第1号)	可決
122	平成29年度大山町国民健康保険診療所特別会計補正予算(第1号)	可決
123	平成29年度大山町介護保険特別会計補正予算(第2号)	可決
124	平成29年度大山町公共下水道事業特別会計補正予算(第2号)	可決
125	平成29年度大山町水道事業会計補正予算(第2号)	可決
126	工事請負契約の締結について(大山町役場本庁舎外部改修工事)	可決
127	物品購入契約の締結について(中山第4分団 小型動力ポンプ付積載車)	可決
128	平成29年度大山町一般会計補正予算(第3号)	可決
発議案第7号	「全国森林環境税」の創設に関する意見書の提出について	可決
決議案 第1号	不適切な事務処理について再発防止の徹底を求める決議について	可決

※議案の採決は、杉谷洋一議長を除く15人で行います。